
C O M U N E    d i    S O L O P A C A 
                                    Provincia di BENEVENTO 

UFFICIO TECNICO 

 
                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                      c.a.p. 82036                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Tel. Uff. Amministrativi                                                                                                                                                                                                                      0824/977477                                 

   Tel. Uff. Tecnico Com. 0824/977725 

   Tel. Uff. Anagrafe 0824/971452 

   Tel. Uff. Vigili Urbani  0824/971752 

   Fax 0824/977752 

     

Prot. N.  1182                                                                           Li,  19/02/2016 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
 

Oggetto: Contratto di appalto per l’affidamento definitivo dei lavori di Sistemazione adeguamento e 

ripristino della strada pubblica Fuceta-Cescarelle – Padulo e Scafa Vecchia; 
 
 
 

C.I.G. 6399370F2B 

C.U.P B13D15000390002 

 

Ai sensi di quanto previsto dall’art.122, comma 3, e dell’art. 65 del D.Lg.vo n.163/2006 si rende noto che 

è stato aggiudicato l’appalto dei lavori indicati in oggetto, come appresso riportato: 

- Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Solopaca (BN) 

- Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta 

- Natura dell’appalto: esecuzione lavori. 

- Lavori a base d’asta oltre oneri per la sicurezza:  241.712,09  

- Data di aggiudicazione: determina UTC n. 25  del 16/02/2016. 

- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

- Numero offerte ricevute: 6 (sei) 

- Numero offerte ammesse: 5(cinque) 

- Aggiudicatario: Impresa Italcantieri S.r.l. con sede in Telese Terme alla via San Giovanni 83 

- Importo contratto: €.227.118,09; 

- Data di pubblicazione aggiudicazione: 19/02/2016 

 
                                           IL RESPONSABILE DEL PROC. 

                                                                               F.to Geom. Andrea Cusano  
   

 

 
 


